МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КАМЕНОЛОМНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ

П Р И К А З

23.08.2022 г.                                                 № 206

Об утверждении Правил внутреннего

распорядка обучающихся МБОУ

«Каменоломненская средняя школа»

       В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», в целях профилактики правонарушений,  в связи с началом нового

2022/2023 учебного года, на основании протокола педагогического совета №15 от 23.08.2022г.

П Р И К А З Ы В АЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.09.2022 года «Правила внутреннего распорядка

обучающихся МБОУ «Каменоломненская средняя школа» Сакского района

Республики Крым  (далее - Правила внутреннего распорядка обучающихся),

(Приложение 1).

2. Классным руководителям в срок до 08.09.2022 г. ознакомить обучающихся школы с

Правилами внутреннего распорядка обучающихся.

3. Заместителю директора по УВР Небоге В.Х.  разместить электронную версию

Правил на официальном сайте школы.

4. Контроль за  исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                Э.Д.Абдуллаева

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-11-06T01:44:23+0500